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
próximo do centro. R$ 850.000,00

LOCAÇÃO

CCH01777 - CHÁCARA - RECREIO INTERNACIONAL 
DE VIRACOPOS - AT 1.000m², AC 260m², 03 Dormi-
tórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala de Estar, Sala 
de Jantar, Cozinha Planejada, Área de Serviço, Edícu-
la com Churrasqueira, Banheiro e Quarto de despejo, 
Pomar, Jardim, Casa Toda Varandada e Garagem P/ 
03 Autos Cobertos e Vários Descobertos. Ar condi-
cionado em 02 Quartos e na sala. R$ 3.000,00 + IPTU

CA08777 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - AT 75m² 
AC 100m² 02 dormitórios com sacadas (sendo uma 
suíte) sala, cozinha, lavabo, churrasqueira, lavande-
ria coberta, ótimo acabamento, janelas em vidros e 
alumínio branco, portão eletrônico, excelente locali-
zação, sol da manha. R$ 1.500,00 incluso IPTU

AP04730 - PORTAL DAS FLORES - AU-76m² - 03 dor-
mitórios, sala, cozinha (com armários), wc social, 02 
vagas para auto (com IPTU independentes). Locação 
R$1.300,00 + condomínio + IPTU. Cada vaga tem 
uma parcela unica de IPTU no valor de R$82,83.

CA08764-AT.300m² AC.195m²- 03 Suítes, escritório, 
lavabo, banheiro de serviço, sala de dois ambientes 
com pé direito alto, cozinha americana, despensa, 
área gourmet, quatro vagas na garagem (duas co-
bertas), quintal, jardins, aquecimento solar, ar con-
dicionado e móveis planejados. Imóvel de excelente 
acabamento e materiais de qualidade. LOCAÇÃO R$ 
4.500,00+COND.+IPTU

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² 
AC. 90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala 
para 2 ambientes, lavabo, cozinha planejada e área 
gourmet com churrasqueira e 2 vagas de garagem 

CA08779 - AC.165m² - AT. 250m² - CASA TÉRREA EM EXCELENTE BAIRRO 
BEM LOCALIZADO - JD. REGENTE - INDAIATUBA - 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
cozinha planejada, sala ampla sendo 02 ambientes, jardim de inverno, área 
gourmet com churrasqueira, garagem coberta 02 autos - 01 dormitório no 
fundo. R$ 495.000,00

CA08774 - AT.150m² - AC.115m² - EXCELENTE IMÓVEL COM PLANEJADOS EM 
COND. FECHADO - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte(1 suíte planejada), sala 2 ambientes, cozinha planejada com fogão, 
forno e cooktop, banheiro social, lavanderia, quintal e garagem para 2 carros. Con-
domínio com infra-estrutura completa, piscina adulto e infantil, salão de festas, aca-
demia, playground, portaria 24 horas, monitoramento interna, excelente localização 
de fácil acesso. R$ 3.000,00 + COND. + IPTU.

CA08782 - AT. 300 m² AC. 240 m² - JARDIM ESPLANADA - Casa com 2 suítes, 
cozinha planejada, sala ampla, lavabo, lavanderia, quintal com churrasqueira, 
piscina e quarto de despejo, canil e garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 
3.200,00 (IPTU INCLUSO).

AP04725 - AU 68m² - BELÍSSIMO APARTAMENTO COM ARMARIOS EM 
CONDOMINIO COM INFRAESTRUTURA DE LAZER COMPLETA - PÁTIO 
ANDA LUZ - INDAIATUBA / SP - 02 Dormitórios com planejados sendo 01 
suíte, 02 WC Social, Sala 02 Ambientes, Cozinha Planejada, Lavanderia e 
Vagas p/02 Autos. R$ 1.900,00 + COND + IPTU.

CA08156 - MONTREAL RESIDENCE - AT. 150 m² AC. 165 m² - 3 suítes, sala para 2 am-
bientes, cozinha, lavanderia, lavabo, área gourmet com churrasqueira e garagem para 
2 autos sendo 1 coberta. R$ 630.000,00

CA08783 - JARDIM DO VALLE II - Casa térrea em excelente localização, pró-
ximo ao parque ecológico e parque da criança, AT 126m² AC 93 m²,  sendo 
02 dormitórios , Sala estar, copa e cozinha planejada, ar condicionado, chur-
rasqueira, lavanderia, garagem coberta para 02 autos, R$ 320.000,00



VENDAS     

  CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA109 – MONTE VERDE – R$320 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, edícula, churras-
queira e portão eletrônico.
CA235 – TATUI – R$140 MIL – 2 dorms, sala, coz, wc, salão comercial na frente, garagem desco-
berta para 4 carros.
CA284–PQ.DAS NAÇÕES – R$290 MIL 2dorms(st), sala, coz, wc, lavanderia, garagem coberta.
CA101 – JD. REMULO ZOPPI – R$230 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, wc, lavanderia, garagem 
coberta para 3 carros, toda em piso frio. Possui edícula com 1 dormitório, cozinha e banheiro.
CA251 – JD. MORUMBI – R$370 MIL – 2 dormitórios com suíte, sala, cozinha, dispensa, banheiro 
e lavanderia.
CA202 – JD. COLONIAL – R$450 MIL – Sobrado com 2 dormitórios sendo os 2 suítes, 1 lavabo, 4 
banheiros, cozinha planejada, sala de TV, sala de jantar, escritório, ar condicionado, garagem para 2 
carros e edícula. Possui quintal, churrasqueira e portão eletrônico
CA203 – JD. CARLOS ALDROVANDI – R$195 MIL – Sobrado com 2 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, varanda, 1 banheiro e garagem para 1 carro.
CA204 – NOVA VENEZA – R$245 MIL – 2 dormitórios, sendo 1 suíte, 1 banheiro com armários, 
sala, cozinha americana com balcão em granito, lavanderia, garagem para 2 carros, churrasqueira 
e portão eletrônico.
CA208 – JD. NOVA VENEZA – R$250 MIL – 2 dormitórios, 1 banheiro, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 2 carros, quintal e portão eletrônico.  
CA211 – PARQUE RESIDENCIAL INDAIA – R$340 MIL – 2 dormitórios, 1 banheiro, sala, cozinha 
e garagem coberta para 1 carro. Possui uma casa nos fundos com 1 dormitório, sala, cozinha e 
banheiro
CA212 – PARQUE RESIDENCIAL INDAIÁ – R$305 MIL – Sobrado com 2 dormitórios, sendo 1 
suíte, sala, cozinha, dispensa e garagem coberta para 2 carros. Possui aquecedor solar, ar condicio-
nado nos quartos e porão para ferramentas.

  CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA253 –JD. SÃO FRANCISCO – R$270 MIL – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem 
para 2 carros.
CS328 – JD. REGENTE – R$335 MIL- 3 dorms (1st), sala 2 ambientes, coz americana, lavanderia, 
wc social, churrasqueira, garagem para 2 carros.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar, cozinha, lavanderia, banheiro, churrasqueira, portão eletrônico e garagem coberta 
para 2 carros
CA345 – CIDADE NOVA – R$600 MIL – 3 dorms (1st com armários), sala, coz com armários, wc, 
lavanderia, dispensa, quintal, garagem
CA367 – JD. SÃO FRANCISCO – R$320 MIL – 3 dorms (1st), sala, coz, wc, lavanderia
CA400 – CECAP – R$415 MIL – 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, churrasqueira 
e garagem para 4 carros. Aceita permuta com chácara.
CA301 – VILA AVAI – R$360 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala, cozinha planejada, banheiro, 
lavanderia, churrasqueira e garagem coberta para 2 carros. Aceita permuta com casa em condomí-
nio ou apartamento. 
CA309 – JD. MORADA DOS SOL – R$325 MIL – 3 dormitórios sendo 1 suíte 2 com ar condicio-
nado e 1 com armários, sala de estar com sanca, cozinha planejada, lavanderia, 2 banheiros 1 com 
aquecedor solar, churrasqueira e garagem coberta para 2 carros.  
CA310 – CENTRO – R$350 MIL – 3 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, 2 banheiros e 
garagem coberta para 1 carro. Aceita Proposta 
CA312 – JD. BELA VISTA – R$ 505 MIL – Sobrado com 3 dormitórios, sendo 1 suíte com ar con-
dicionado, sala de TV, lavado, varanda, cozinha planejada, lavanderia, 1 banheiro, garagem para 
2 carros e edícula. Possui churrasqueira, quintal, pomar com frutas, interfone, portão eletrônico e 
câmera de segurança. Aceita Permuta com terreno até 140 mil, carro até 40 mil, casa ou aparta-
mento até 200 mil
CA404 – JD. ESPLANADA – R$750 MIL – 4 dormitórios, sendo 2 suítes, sala te TV, sala de jantar, 
cozinha americana planejada, lavanderia, 1 banheiro, garagem descoberta para 2 carros, e edícula. 
Possui quintal, área gourmet e portão eletrônico.
CA328 – NOVA VENEZA – R$361 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, 1 banheiro, sala de estar, 
sala de jantar, cozinha, lavanderia, garagem para 2 carros e edícula. Possui quintal, churrasqueira 
e portão eletrônico.

  CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA237 – PORTAL DAS ACACIAS – R$340 MIL - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, lavanderia, gara-
gem. Aceita permuta com casa na Cidade Nova ou no Condomínio Montreal. 
CA316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dorms (2st, 1 delas com hidro e closet),sala de 
estar  com pé direito alto, sala de jantar, coz americana, lavanderia, dorm e wc de empregada, 
dispensa, área gourmet, piscina aquecida, quintal, garagem coberta para 2 carros e descoberta 
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
estamos vendendo outro sitio de 46.000m².

 LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
 
CENTRO – R$ 770,00 2 dorms, sala, coz, wc, sem garagem 
CIDADE NOVA – R$850,00 – dormitório, sala, cozinha, banheiro, sem garagem.
JD. MORADA DO SOL – R$ 900,00 – 3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem para 1 carro. 
VILA ALMEIDA – R$440,00 – dormitório, cozinha, banheiro, sem garagem. 
JD. MORADA DO SOL – R$700,00 – dormitório, sala, cozinha, banheiro e garagem para 1 carro. 
PQ. RESIDENCIAL INDAIÁ – R$ 1320,00 – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, com porta balcão para área de luz, 
cozinha, sala, banheiro, lavanderia e garagem. 
VILA TODOS OS SANTOS – R$850 – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, sem garagem. 
JD. PEDROSO – R$1200,00 - 2 dormitórios, sala, cozinha, dispensa, banheiro, lavanderia e garagem coberta 
para 2 carros pequenos.

APARTAMENTOS

VILA FURLAN – R$ 1300,00 – 2 dormitórios (1 c/armário), sala, cozinha planejada com fogão, wc, 
lavanderia planejada e garagem. 
CIDADE NOVA – R$1200,00 – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala ampla, cozinha, banheiro social, 
banheiro de empregada e garagem.
CECAP – R$1100,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem.
VILA FURLAN – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, e garagem para 1 carro.

SALÃO

CENTRO – R$1400,00 – 30 m², 1 wc, sala menor com 15 m² porta de vidro e grade.

SALAS

CENTRO – R$1.100,00 – Área 56 m², 2 wc e cozinha.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
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VENDA
CASAS

CA00239-JD NOVO HORIZONTE 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...R$ 550.000,00
CA00229-JD. EUROPA-3 dorms c/ suíte +dep 2 vagas...............R$ 348.000,00
CA00245-JD. VILLA SORIANO-2 dorms c/ suíte + dep 2 vagas..R$ 320.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 03 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...........R$ 276.000,00
CA00170-ESPLANADA 1- 3 suítes +dep 2 vagas ......................R$ 590.000,00
CA00224-JD REGINA- 03 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.............R$ 650.000,00
CA00067-JD AMÉRICA- 03 dorms + dep  2 vagas......................R$ 380.000,00
CA00237-JD REGENTE- 03 dorms c/ suíter + dep 4 vagas.........R$510.000,00
CA00002-CIDADE NOVA 1-Prédio c/ salão e casa comercial.....R$ 950.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00242-JD. DOS IMPÉRIOS-03 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.......................	
....................................................................................................R$ 440.000,00
CA00227-VILAGE CARIBE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......R$ 480.000,00
CA00027-VILAGIO DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas...R$ 480.000,00
CA00243-BRESCIA- 4 suítes + dep 2 vags................................ .R$ 595.000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......R$ 740.000,00
CA00201-DONA LUCILA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas..........R$ 890.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas..........R$ 950.000,00
CA00148-BEIRA MATA- 3 suítes + dep + 2 vagas....................R$ 1.200.000,00
CA 00031- DUAS MARIA – 3 suítes + dep + 2 vagas...............R$ 2.300.000,00

APARTAMENTO

AP00078-JD. MORUMBI-02 dorms c/ suíte + dep 1 vaga ..........R$ 154.500,00
AP00077- SÃO VICENTE-01 dorms +dep 1 vaga........................R$ 197.000,00
AP00067-VILLA DAS PRAÇAS-2 doms+dep 1 vaga..................R$ 235.000,00
AP00063-VISTA PARQUE- 2 dorms + dep 1 vaga.......................R$ 240.000,00
AP00061- ESPAZIO ILUMINARI- 3 dorms + dep 1 vaga.............R$ 250.000,00
AP00081-EDIFÍCIO MAROC-2 dorms + dep 1 vaga....................R$ 320.000,00
AP00082-EDIFÍFIO MATHILDE-2 dorms +dep 1 vaga.................R$ 380,000,00
AP00058- SKY TOWER- 1 dorm c/ suite + dep 1 vaga ...............R$ 420.000,00
AP00057-THE PARK VIEW- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.......R$ 605.000,00
AP00069-LÊ CHÂTEAU FRONTENAC-03 suítes + de. 2 vagas.R$ 860.000,00

CHÁCARAS

CH00043-TERRAS DE ITAICI- 03 dorms c/ suíte+dep . c/ piscina .. R$  980.000,00
CH00046-MONTE MOR- 02 dorms +dep c/ piscina. Aceita Permuta.R$ 650.000,00                                               
CH00040-TERRAS DE ITAICI-02 dorms c/ suíte + dep 05 vagas..R$ 700.000,00  
CH00029-ITUPEVA- 2000m c/ 03 dorms c/ suíte +dep. c/ piscina....R$  670.000,00
CH00036-ELIAS FAUSTO-03 dorms + dep c/ piscina ................ .R$ 680.000,00
CH00038-LAGOS DE SHANADÚ-4 dorms c/ 2 suítes+ dep c/ piscina................	
.....................................................................................................R$  950.000,00 
CH00011-RECANTO DAS FLORES 5000m c/ só área de lazer.R$  750.000,00
CH00048-VALE DAS LARANJEIRAS- 2 dorms c/ suíte + dep e lazer..R$ 700.000,00

TERRENOS

TE000197-RESIDENCIAL VIENA 250M......................................R$ 190.000,00
TE000146-JARDINS DI ROMA-404M..........................................R$ 280.000,00
TE000163-JARDIM BRASIL 250M................................................R$150.000,00
TE00194-PARADISO 420M..........................................................R$ 425.000,00
TE00170-VILA SUÍÇA 370m........................................................R$ 296.000,00
TE00082-JARDIM EUROPA 250M...............................................R$ 200.000,00
TE0099-VILA MARTINS- SALTO 200M........................................R$101.000,00
TE00196- PIEMONTE-305M.........................................................R$ 180.000,00
TE00171-LAGUNA- 300M aceita permuta...................................R$ 180.000,00
TE00172-HELVETIA PARK- 490M ..............................................R$ 430.000,00
TE00177-VILA AVAI- 360M..........................................................R$ 324.000,00
TE00191-PARK COMERCIAL-458,82..........................................R$ 270.000,00
TE00184-SANTA CLARA-450M...................................................R$ 440.000,00
TE00186-CENTRAL PARQUE-SALT0-300M...............................R$ 140.000,00
TE00187-ALTOS DE ITAICI-430M ..............................................R$ 250.000,00
TE00190-ESPLANADA 1- 300M..................................................R$ 265.000,00
TE00189-ITAICI-Comercial 302M................................................R$ 300.000,00

SÍTIOS

ST00010-RIO NEGRO 27.800M ...............................................R$ 1.390.000,00
ST00003-CARDEAL 20.000M C/ CASA  270M ........................R$ 1.500.000,00
ST00012-VALE DO SOL- 55.000M C/ CASA DE 1000M......... .R$ 5.100.000,00

ÁREAS

AR00003-ITAICI 11.000M .......................................................R$ 18.000.000,00 
AR00008-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-25.000M................R$ 10.000.000,00

SALA COMERCIAL

SL0010- OFFICE PREMIUM – 77M..............................................R$220.000,00

LOCAÇÃO
CASA

CA00145-JARDIM CALIFORNIA- 2 dorms + dep 2 vagas..... R$ 1300,00+ iptu
CA00202-JD NOVO HORIZONTE-03 dorms c/ 1 suíte + dep 04 vagas..............	
................................................................................................. R$ 2.500,00+iptu
CA00199-JD MORADA DO SOL-03 dorms c/ 2 suítes + dep 02 vagas..............	
................................................................................................. R$ 1.800,00+iptu
CA00205-JD DO VALE-02 dorms c/ suítes + dep 02 vagas... R$ 1.500,00+iptu
CA00206-PARQUE DAS NAÇÕES- 03 dorms c/ suíte+ dep 02 vagas...............	
................................................................................................ .R$ 1.800,00+iptu
CA00203-JD BOM PRINCIPIO-03 dorms c/ 2 suítes + dep 02 vagas.................	
................................................................................................. R$ 2.500,00+iptu
CA00237-JD REGENTE- 03 dorms c/ suíter + dep 4 vagas .. R$ 2.300,00+iptu
CA00252-CENTRO-Comercial 05 salas, cozinha, recepção 4 vagas .................	
................................................................................................ .R$ 6.000,00+iptu
CA00249-CENTRO-03 dorms + dep. Comercial..................... R$ 1.500,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00117-MARIA DULCE-03 suítes 01 master +dep 04 vagas............................	
.......................................................................................R$ 6.000,00+cond+iptu
CA00015-AMISTALDEN-03 suítes c/ closet+dep 04 vags... R$ 6.000,00+cond+iptu
CA00196-MARIA DULCE-03 suítes +dep 04 vagas......R$ 4.800,00+cond+iptu
CA00207-PANORAMA- 4 suítes + dep+02 vagas.........R$ 4.000,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00079-ROCCAPORENA- 01 dorms+dep 1 vaga........R$ 1.100,00 comd+iptu
AP00076-VILLAGIO D’AMORE-02 dorms +dep 1 vaga...R$ 1.450,00 cond+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-02 dorms+dep 2 vagas........R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00021-EDIFÍCIO CLAUDIA- 02 dorms + dep c/ elevador. .R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00074-RESIDENCIAL DAS FLORES- 03 dorms+dep 02 gagas....................... 	
............................................................................................R$ 1.800,00 cond+iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga......................... 	
............................................................................................R$ 1.800,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas.......................... 	
............................................................................................R$ 2.300,00 cond+iptu
AP00051-CENTRO-02 dorms +dep....................................... R$ 1.200,00 incluso
AP00069-LÊ CHÂTEAU FRONTENAC-03 suítes + de. 2 vagas........................... 	
............................................................................................R$ 3.000,00 cond+iptu
AP00084-JARDIM ALICE-03 dorms c/suíte+dep 01 vaga.........................R$ 1.300,00 incluso

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS

TE00134-CIDADE NOVA-402m............................................... R$ 2.000,00+iptu
TE00079-EUROPARK- 1000m................................................ R$ 1.000,00+iptu
TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA- 7.200m ................. R$ 7.200,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M..................................... R$ 2.200,00+iptu

SALAO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS................................... R$ 5.000,00+ iptu
SL00005-ARIO BARNABÉ-234MTS...................................... R$ 2.000,00+ iptu
SL00023-CENTRO-50MTS...................................................... R$ 1.500,00+iptu
SL00022-AV. CONCEIÇÃO-55MTS........................................ R$ 1.400,00+iptu
SL00024-JD. MORADA DO SOL. 250MTSR$...................... R$ 2.8000,00+iptu
SA00009-CENTRO-35MTS.R$.................................................. R$ 900,00+ iptu
SA00011-AV CONCEIÇÃO-55MTS- SUPERIOR.R$................ R$ 950,00+ iptu
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M...........................R$ 1.200,00+ iptu+cond

GALPÕES

GL00030-CENTRO EMPRESARIAL- A/T 440m-A/C 392m.......R$ 5.500,00+iptu
GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 585m....R$  6.000,00+iptu
GL00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m........... R$ 10.000,00+iptu
GL00022-VITÓRIA MARTINI- A/T 1000M A/C 750m............ R$ 10.000,00+iptu 

VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OFERTA IMPERDÍVEL!! MORADA DO SOL RUA-84 - CASA DE 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, LA-
VANDERIA E GARAGEM PARA 02 AUTOS EM LOTE DE 125M ², DE R$210.000,00, POR APENAS: R$180.000,00. 
OU R$75.000,00 DE ENTRADA + 90 X R$1.650,00 F=99762-7997/3935-3294 CORRA!
 
M SOL-RUA-81 - 02 DORMITÓRIOS (01 SUITE) SALA/COZINHA AMERICANA-ABRIGO NOS FUNDOS E GA-
RAGEM PARA 02 AUTOS- DE 270.000,00 POR APENAS R$220.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO CORRA! 
F=99762-7997/3935-3294.
 
REMULO ZOPPY PRÓXIMO AOS CARTÓRIOS - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC SO-
CIAL, LAVANDERIA GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO, EDICULA COM 02 CÔMODOS E WC 
NOS FUNDOS. DE R$290.000,00 POR APENAS R$260.000,00 - F=99762-7997/3935-3294 CORRA! 

JD. ALICE - 03 DORMITÓRIOS (01-SUITE), SALA, COZINHA-WC SOCIAL, LAVANDERIA, GARAGEM PARA 
02 AUTOS COM PORTÃO ELETRONICO,CHURRASQUEIRA, LUZ-220/110V, ACABAMENTO EM PADRÃO DE 
CONDOMINIO-ENTREGA EM 90 DIAS. NOVA!! PREÇO SEM CONCORRENCIA! APENAS: R$310.000,00 F=99762-
7997/3935-3294 CORRA! -  FOTOS PELO TEL=19-99762-7997

APARTAMENTO-VENDE-SE

COCAIS - LINDO APARTAMENTO NO TÉRREO COM 02 DORMITÓRIOS E VAGA DE GARAGEM – ACABAMENTO 
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